臺北市教師會國小教育委員會第十屆第3次會議議程

時間：101.02.16 (星期四) 17：30

主席：黃志宏

一、出席人員：洪慧伶、楊益風、周澤芳、徐源凱、黃雅玲、吳明哲、蘇宏源、林佩玓、譚偉明、潘惠慈、王仁宏、趙君慈、董祝祐、何日熙、黃志宏、洪宗男、鄭秋潔
二、請假人員：林美、蕭淳仰、姜懿珊、張育倫
三、列席人員：宋宏毅
四、通過本次會議議程

五、通過上次會議記錄

六、報告事項

    1.確認幹部出席狀況

    2.新成員介紹

3.教委會預算執行表。
    4.下次幹部會議將邀請五常國小及西園國小會長列席。
    5.針對營養午餐、導護、反霸凌等議題，教育部專斷決策模式，嚴重影響教師權益，本會應行文表示抗議、遊說立委，並積極研議後續因應方式。
    6.對於近來部分學校強制要求全體老師調訓研習(如健康教育專業能力研習)，本會應了解並公開說明其並無強制力等事宜。
    7.有關課稅後超鐘相關事宜，協請國教科儘速函知各校，以利學校超鐘費用之發放。
六、提案討論

提案一      提案人：黃志宏       連署人:洪宗男
案由：通過100學年度分區走入校園經營模式

說明:1. 99.07.03幹部會議通過決議：（1）分區辦理會議經費維持每校300元（2）各分區由該分區幹部認養負責學校（3）分區會議化整為零，由分區聯絡人與該分區幹部邀約一至數所學校教師會代表進行訪談。

2.請各分區就實際運作進行討論、修正。

決議：撤案
提案二      提案人：黃志宏       連署人: 洪宗男
案由：通過第12屆教育高峰會實施計畫

說明:實施計畫如附件4-P.5，請討論辦理時間及課程內容、講座人選。

    決議：1.辦理日期為5/4(五)

          2.課程、講師依修正後通過

          3.辦理地點應於徵詢意見後，通知幹部再行確認。
提案三      提案人：黃志宏       連署人: 洪宗男
案由：推選校長遴選委員、SUPER教師獎評審、ENERGY教師會獎評審
說明:依慣例推選校長遴選委員2名，SUPER教師獎評審、ENERGY教師會獎評審各1名。
決議：推選代表名單如下

校長遴選委員—林美、譚偉明(林美11票、譚偉明10票、洪慧伶7票、洪宗男5票)

SUPER教師獎評審—鄭秋潔(附帶決議:明年不續任)

ENERGY教師會獎評審—洪宗男
七、臨時動議

八、散會
PAGE